Faria Lima, n° 5544, Bairro  Sao  Pedro, CEP 15.090-000, na cidade de  Sao  José do Rio 
Preto- SP, com a finalidade de concretizar parceria para complementação dos serviços 
de saúde conforme Termo de Convênio.  

Art.  2° Para a efetivação da parceria fica a Prefeitura Municipal 
autorizada a conceder Subvenção no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais), divididos em 05 parcelas no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), com inicio 
de pagamento em agosto de 2022 e término em Dezembro de 2022.  

Art.  3° 0 Termo de Convênio  sera  regido pela Lei Federal 8.666/93, 
modificada pela Lei 8.883/94 e suas atualizações.